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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, KIJEWO

Cena 579 000 zł

SUPER OFERTA! Bardzo atrakcyjne, trzypokojowe mieszkanie położone w nowym budynku z cegły z windą w
dzielnicy Kijewo. Okolica zielona i spokojna, idealna do wygodnego życia. Kameralne osiedle z dogodnym
dojazdem do centrum Szczecina, na granicę i trasę S3. Nowoczesny budynek z cichobieżną windą i elegancką,
szeroką klatką. Przed budynkiem mnóstwo miejsc postojowych.

Lokal o rozkładowym układzie pomieszczeń i powierzchni 65 m2, w skład mieszkania wchodzą:
- salon z wyjściem na duży balkon
- otwarta na salon kuchnia z jadalnią
- sypialnia z szafą w zabudowie
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- pokój
- łazienka z prysznicem i miejscem na pralkę i suszarkę
- korytarz z kolejną szafą w zabudowie
przynależy piwnica.

Mieszkanie przestronne i gustownie wykończone. Podłogi w pokojach wyłożone są modnymi panelami, ściany
gładkie malowane. Całości dopełnia oświetlenie w kolorze czarnym. Kuchnia zabudowana meblami na wymiar ze
sprzętem AGD. Bardzo ładna łazienka z elegancką zabudową. Korytarz wykończony szarym gresem. Drzwi
antywłamaniowe, okna PCV; od zewnątrz w okleinie drewnopodobnej.

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Niski czynsz: 535 zł z wszystkimi mediami, dodatkowa opłata to tylko prąd.
Wydanie do uzgodnienia.
Zapraszam do wirtualnego spaceru i do obejrzenia na żywo.

Symbol 408402 Symbol SWO 408402

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 579 000,00 PLN

Cena za m2 8 900,85 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KIJEWO

Ulica Niedźwiedzia Powierzchnia całkowita 65,05 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2012

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 535,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami,
związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z
pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał
w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie
nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce,
wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy sprawia mu
rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa
chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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